

Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Dövlət Yol Polisi İdarəsinin Culfa Rayonlararası Müayinə Mərkəzi istifadəyə verilmişdir



Muxtar respublikada nəqliyyat idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi, avtomobillərin texniki vəziyyəti və onların təhlükəsiz hərəkətinin təmin edilməsi diqqət mərkəzində saxlanılır.

Mayın 5-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Dövlət Yol Polisi İdarəsinin Culfa Rayonlararası Müayinə Mərkəzi istifadəyə verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-leytenant Əhməd Əhmədov açılış mərasiminə gələn Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbova raport vermişdir.

Ali Məclisin Sədri açılış bildirən lenti kəsmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-leytenant Əhməd Əhmədov çıxış edərək demişdir ki, bu gün muxtar respublikada daxili işlər orqanlarının fəaliyyəti müasir tələblər səviyyəsində qurulmuş, xidmətin səviyyəsi yüksəldilmişdir. Muxtar respublikada yol hərəkəti təhlükəsizliyinin təmin olunması istiqamətində də əhəmiyyətli tədbirlər həyata keçirilir. Dövlət Yol Polisi İdarəsi yeni inzibati bina, çoxsaylı nəqliyyat və müasir texniki avadanlıqlarla təmin olunmuş, magistral yollarda 6 sürət-ölçən rəqəmsal radar sistemi quraşdırılmış, xidməti avtomobillərə kompüter və nəzarət-izləmə kamerası qoyulmuşdur. Bütün bunlar nəqliyyat vasitələrinin hərəkətinə nəzarətin gücünü tələbləri səviyyəsində təşkilinə və yol-nəqliyyat hadisələrinin qarşısının alınmasına xidmət edir. Rayonlararası müayinə mərkəzlərinin yaradılması isə nəqliyyat vasitələrinin texniki baxışdan keçirmə prosesini xeyli asanlaşdırmışdır. Əhməd Əhmədov yaradılan şəraitə görə muxtar respublika daxili işlər orqanlarının şəxsi heyəti adından minnətdarlıq etmiş, bundan sonra da qarşıda duran vəzifələri layiqincə yerinə yetirəcəklərini bildirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov şəxsi heyəti salamlamış, Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Dövlət Yol Polisi İdarəsinin Culfa Rayonlararası Müayinə Mərkəzinin istifadəyə verilməsi münasibətilə kollektivi və istifadəçiləri təbrik edərək demişdir: "Bu gün ölkəmizdə həyata keçirilən

sosial-iqtisadi islahatlar bütün sahələrdə inkişafı təmin etmiş, insanların yaşayış səviyyəsi yaxşılaşmışdır. Əhalinin rifahının yüksəlməsi müasir yaşayış evlərinin tikilməsinə, yeni avtomobillərin alınmasına şərait yaradır. Alınan hər bir avtomobilin texniki baxışdan keçirilməsi isə vacib məsələdir. Muxtar respublikada bu iş diqqət mərkəzində saxlanılır, yeni texniki xidmət sahələri yaradılır. Ötən il Şərur rayonunda



Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Dövlət Yol Polisi İdarəsinin Rayonlararası Müayinə Mərkəzi istifadəyə verilmişdir. Bu gün isə Culfa şəhərində rayonlararası müayinə mərkəzi fəaliyyətə başlayır. Ordubad rayonunda da avtomobillərin müayinə mərkəzinin istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulmuşdur".

Ali Məclisin Sədri demişdir: "Avtomobillərin sayının artması hər bir ölkənin inkişaf göstəricisidir. Lakin avtomobillərdən istifadə rahatlıqla bərabər, eyni zamanda müəyyən çətinliklər də vardır. Bu çətinliklərin yaranmaması üçün, ilk növbədə, müasir sürücülük məktəbləri qurulub istifadəyə verilməli, avtomobillərə vaxtında texniki baxış keçirilməli və müasir yol-nəqliyyat infrastrukturunu yaradılmalıdır. Ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Naxçıvan Muxtar Respublikasında da rahat yol şəbəkəsi qurulmuş, avtomobillərə

vaxtında texniki baxış keçirmək üçün müayinə mərkəzləri yaradılmış, müasir maddi-texniki və tədris bazasına malik olan sürücülük məktəbləri istifadəyə verilmişdir. Bu gün muxtar respublikada fəaliyyət göstərən sürücülük məktəblərində ixtisaslı sürücülər hazırlanır, sürücülük peşəsi hərtərəfli öyrədilir. Həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində muxtar respublikada yol hərəkətinin təhlükəsizliyi təmin edilmiş, qəzaların sayı azalmışdır. Avtomobil

dılan şəraitlə tanış olmuşdur. Məlumat verilmişdir ki, müayinə mərkəzinin binası 2 mərtəbədə ibarətdir. Birinci mərtəbədə avtomobillərin texniki baxışa hazırlığı, texniki baxışın keçirilməsi, qeydiyyat aparılması üçün zal və xidməti otaqlar, 2-ci mərtəbədə isə iş otaqları və bufet yerləşir. Müayinə mərkəzi bu sahədə tətbiq olunan ən qabaqcıl texnologiyalarla təchiz edilmişdir. Burada 1 kompüter dəsti, 3 monitor qoyulmuş, Türkiyə, İtaliya və Koreya istehsalı olan texniki müayinə avadanlıqları quraşdırılmışdır. Ali Məclisin Sədri nəqliyyat vasitələrinin texniki baxış və müayinə prosesini izləmişdir. Bildirilmişdir ki, "Yol hərəkəti haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 30-cu maddəsinə əsasən, kütləsi 3,5 tondan yuxarı olan yük avtomobilləri, avtobuslar, təhlükəli yüklərin daşınması üçün xüsusi təyinatlı nəqliyyat vasitələri ildə bir dəfə, kütləsi 3,5 tondan aşağı olan yük və minik avtomobilləri istehsal olunduğu tarixdən 4 il keçdikdə iki ildə bir dəfə, 10 il keçdikdə isə ildə bir dəfə texniki baxışa təqdim olunmalıdır. Texniki baxış zonasında 5 duracaq vardır. Yeni avadanlıqlar minik və yük avtomobillərinin əyləc sisteminin, mühərrikdən atmosferə atılan işlənməmiş qazların tərkibində olan zərərli tullantıların normativ standartlara uyğunluğunun, sükənin idarəetmə qollarının və almacıqlarının yoxlanılmasına, işıqların tənzimlənməsinə və şinlərin protektor naxışlarının ölçülməsinə imkan verir.

Baxışdan keçən avtomobillər hər mərhələni qət edikcə onun detallarının texniki vəziyyəti barədə məlumatlar kompüterdə əks olunur və Dövlət Yol Polisi İdarəsinin mərkəzi qeydiyyat sisteminə ötürülür. Texniki baxış başa çatdıqdan sonra müayinənin yekun nəticələri nəqliyyat vasitəsinin sahibinə təqdim edilir. Culfa Rayonlararası Müayinə Mərkəzi il ərzində 10 min nəqliyyat vasitəsini müayinədən keçirmək imkanına malikdir.

Ali Məclisin Sədri avtomobillərə texniki baxışla yanaşı, sığorta qeydiyyatının da vaxtılı-vaxtında aparılması barədə tapşırıqlar vermişdir. Binanın həyatına asfalt örtük salınmış, avtomobil dayanacağı yaradılmışdır.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

"Ölkəmizin keçmiş sovetlər dövründə müttəfiq respublikalar içərisində qabaqcıl mövqeyə yüksəlməsi, daha sonra yenidən müstəqil dövlət kimi dünyanın geosiyasi xəritəsində inamlı yer alması da fenomenal şəxsiyyət Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Məhz ulu öndərin siyasi fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycan Respublikası və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası bələlərdən xilas oldu, inkişaf yoluna qədəm qoydu".

Bu fikirlər mayın 5-də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası (AMEA) Naxçıvan Bölməsində "Heydər Əliyev lektoriyası"nın "Heydər Əliyev və Azərbaycanda müstəqil dövlət quruculuğu" mövzusunda keçirilən 65-ci məşğələsində səsləndirildi.

Məşğələni giriş sözü ilə açan AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev bildirdi ki, əsl vətəndaş, tarixi şəxsiyyət və

Ulu öndər Heydər Əliyevin misilsiz tarixi xidmətləri daim böyük hörmət və ehtiramla xatırlanır



ümummilli lider kimi Heydər Əliyev millətini, Vətəni fəlakətdən qurtardı, ölkəmizə sabitlik və xalqımıza firavanlıq bəxş etdi. **"Mənim həyat amalım bütün varlığım qədər sevdiyim Azərbaycan xalqına, dövlətçiliyimizə, ölkəmizin iqtisadi, siyasi, mənəvi inkişafına xidmət olub"**, – deyən dahi rəhbərin dövlətçiliyimizin ən ağır günlərində göstərdiyi

qətiyyət bu sözlərdəki gerçəkliyi dəfələrlə təsdiqləyibdir.

AMEA Naxçıvan Bölməsi Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun şöbə müdiri, dosent Emin Şıxəliyev məruzə ilə çıxış edərək bildirdi ki, müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu, milli birliyimizi təmin edən Azərbaycançılıq ideologiyasının banisi, xalqımızın və

dövlətimizin xilaskarı olan ulu öndər Heydər Əliyevin misilsiz tarixi xidmətləri daim böyük hörmət və ehtiramla xatırlanır. Çünki ulu öndər Azərbaycan dövlətinin və xalqının bütövlüyü uğrunda fədakarlıqla çalışıb, müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi, dövlətçiliyimizin inkişafı, xalqın rifah halının daha da yaxşılaşdırılması üçün tarixi addımlar atıb.

"Müstəqil Azərbaycan Respublikasının yaradılması, burada hüquqi dövlət və vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu prosesinin, siyasi mədəniyyətin əsasının qoyulması, davamlı siyasi-hüquqi islahatların aparılması, eyni zamanda milli həmrəylik və bütövlüyü təmin edən ideologiyanın yaradılması yalnız Heydər Əliyev kimi dahi siyasətçi, təcürbəli dövlət xadimi tərəfindən reallaşdırıla bilər", –

deyən Emin Şıxəliyev vurğuladı ki, 1995-ci ildə müstəqil Azərbaycan Respublikasının ilk Konstitusiyasının qəbulu müasir dövlətçilik sisteminin bərqərar edilməsi üçün möhkəm hüquqi baza yaratdı.

Qeyd olundu ki, bu gün Azərbaycan regionun çox mühüm ölkəsidir. O, Cənubi Qafqazda həlledici geosiyasi əhəmiyyətə malikdir. Azərbaycan həm də Şərqi və Mərkəzi Asiyaya açılan "geosiyasi pəncərə"dir. Bu gün respublikamızın inkişafı dünyanın aparıcı dövlətləri ilə müqayisə olunur, Azərbaycan siyasi, iqtisadi, hərbi baxımdan daha da güclənir, beynəlxalq aləmdə nüfuzumuz durmadan artır. Biz bütün bu nailiyyətlərə Heydər Əliyevin işıqlı yolunun uğurla davam etdirilməsi nəticəsində nail olmuşuq.

Məşğələyə AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev yekun vurdu.

Ə Rauf ƏLİYEV

